

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2012 a 31/12/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000144**Data:** 01/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.002.593 16/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	61.560	R\$ 0,00	R\$ 130,51
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	41.380	R\$ 0,00	R\$ 115,00
Total do Documento:						R\$ 245,51

Entrada: 2012/000145**Data:** 01/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.002.650 30/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	63.891	R\$ 0,00	R\$ 135,45
Total do Documento:						R\$ 135,45

Entrada: 2012/000146**Data:** 03/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.010.201 03/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	27	R\$ 7,78	R\$ 210,20
Total do Documento:						R\$ 210,20

Entrada: 2012/000147**Data:** 04/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.455 02/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	108	R\$ 3,30	R\$ 356,40
Total do Documento:						R\$ 356,40

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Período: 01/12/2012 a 31/12/2012

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Entrada: 2012/000148 Data: 11/12/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.D.A.C.A. PINHO

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0636 11/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	17	R\$ 8,00	R\$ 136,00
Total do Documento:						R\$ 136,00

Entrada: 2012/000149 Data: 10/12/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.267/2012-11 EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012 NOTA FISCAL 000.002.711 30/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	83.010	R\$ 0,00	R\$ 236,57
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	43.263	R\$ 0,00	R\$ 95,61
Total do Documento:						R\$ 332,18

Entrada: 2012/000150 Data: 10/12/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0267/2012-11 EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012 NOTA FISCAL 000.002.745 07/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	75.628	R\$ 0,00	R\$ 215,53
Total do Documento:						R\$ 215,53

Entrada: 2012/000151 Data: 26/12/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 69.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES

Documentos: PROCESSO DE COMPRA 1465/2011-11 PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1465/2011-11 CONTRATO NE019 17/01/2012 EMPENHO 2012NE000019 17/01/2012
 NOTA FISCAL 000.000.724 19/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	260.000	R\$ 0,00	R\$ 720,20

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2012 a 31/12/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	180.000	R\$ 0,00	R\$ 403,20
Total do Documento:						R\$ 1.123,40

Entrada: 2012/000152 **Data:** 26/12/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.393.932/0001-48 / F. ERIDAN CAVALCANTI COMERCIO - ME**Documentos:** PROCESSO DE COMPRA . PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1592/2012-00 CONTRATO . 13/12/2012 EMPENHO 2012NE000630 13/12/2012 NOTA FISCAL
000.000.117 18/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	130	R\$ 2,00	R\$ 260,00
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	120	R\$ 3,70	R\$ 444,00
Total do Documento:						R\$ 704,00

Entrada: 2012/000153 **Data:** 26/12/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.440.527/0001-33 / DISTRIBUIDORA CONFIANÇA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE COMPRA . PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1702/2012-25 CONTRATO . 18/12/2012 EMPENHO 2012NE000654 18/12/2012 NOTA FISCAL
000.008.539 20/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	150	R\$ 1,50	R\$ 225,00
Total do Documento:						R\$ 225,00

Entrada: 2012/000154 **Data:** 27/12/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.231.872/0001-11 / TECNO FLY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE COMPRA . PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1360/2012-43 CONTRATO . 29/11/2012 EMPENHO 2012NE000580 29/11/2012 NOTA FISCAL
000.002.646 14/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200025142 - ARANDELA TIPO ARMADILHA LUMINOSA, PARA INSETOS VOADORES	NE	UN	113180126	5	R\$ 215,40	R\$ 1.077,00
Total do Documento:						R\$ 1.077,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2012 a 31/12/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000155**Data:** 27/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.432.999/0001-00 / FELIPS CAR**Documentos:** PROCESSO DE COMPRA . PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1615/2012-78 CONTRATO . 13/12/2012 EMPENHO 2012NE000635 13/12/2012 NOTA FISCAL 000.000.637 20/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200023094 - PNEU PARA VEICULO AUTOMOTIVO, 265/70 R16, COM CARCACA EM LONA POLIESTER, COM BANDA DE RODAGEM, EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, COM FLANCOS DE MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, COM CARCACA RADIAL, CINTURADO, SEM CAMARA	NE	UN	113180139	4	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
Total do Documento:						R\$ 2.160,00

Entrada: 2012/000156**Data:** 26/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.234.453/0013-65 / TOYOLEX AUTOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE COMPRA . PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1360/2012-43 CONTRATO . 13/12/2012 EMPENHO 2012NE000643 13/12/2012 NOTA FISCAL 86970 26/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 56,44	R\$ 56,44
200017915 - ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 103,87	R\$ 103,87
200020389 - FILTRO DE AR PARA MOTOR A DIESEL, TIPO PESADO, REFERENCIA AH 1100	NE	PC	113180139	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
200019003 - OLEO DE MOTOR	NE	L = 1000ML	113180101	6.900	R\$ 0,02	R\$ 200,10
200015354 - JUNTA DE VEDACAO DO BUJAO DO CARTER	NE	PC	113180139	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98
200015316 - FILTRO DE OLEO DO MOTOR	NE	PC	113180139	1	R\$ 46,74	R\$ 46,74
Total do Documento:						R\$ 500,13

Entrada: 2012/000157**Data:** 27/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1628/2012-47 EMPENHO 2012NE000627 13/12/2012 NOTA FISCAL 000.000.522 27/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002540 - CARGA DE GAS	NE	UN	113180104	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
Total do Documento:						R\$ 184,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2012 a 31/12/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000158**Data:** 01/12/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 11.609.584/0001-13 / SERVEGAS COMERCIO DE GLP LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1360/2012-43 EMPENHO 2012NE000569 13/11/2012 NOTA FISCAL 000.000.110 28/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001682 - BOTIJAO DE GAS	NE	UN	113180119	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
Total do Documento:						R\$ 92,00

Entrada: 2012/000159**Data:** 27/12/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.097.002/0001-27 / ISAIAS BARBOSA DA SILVA COMERCIO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1532/2012-89 EMPENHO 2012NE000569 13/11/2012 NOTA FISCAL 000.000.130 05/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200017430 - VERNIZ PARA MADEIRA	NE	UN	113180124	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
Total do Documento:						R\$ 14,00

Entrada: 2012/000160**Data:** 27/12/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.689.947/0001-05 / A.C. SILVA MORAES COMERCIO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1360/2012-43 EMPENHO 2012NE000569 13/11/2012 NOTA FISCAL 0063 28/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200023806 - PORTA LISA PARA PINTURA, EM MADEIRA, MEDINDO 60CM X 210CM	NE	UN	113180124	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
200017430 - VERNIZ PARA MADEIRA	NE	UN	113180124	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
200002554 - DOBRADICA EM LATAO TIPO REFORCADA COM ANEIS, ALTURA DE 3 ½ POL, LARGURA DE 3 POL, DIAMETRO DO EIXO DE 6MM	NE	UN	113180124	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
200002052 - PARAFUSO CABEÇA DE PANELA P/ FENDA 25X4,2	NE	UN	113180124	2	R\$ 0,50	R\$ 1,00
200017429 - DUCHA HIGIENICA EM INOX	NE	UN	113180124	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
200021247 - SUPORTE EM FERRO TIPO MAO FRANCESA, MEDINDO: 25 CM X 19 CM X 3 CM (C X L X E), NA COR BRANCA	NE	UN	113180124	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Total do Documento:						R\$ 134,50

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2012 a 31/12/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000161**Data:** 27/12/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.689.947/0001-05 / A.C. SILVA MORAES COMERCIO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1360/2012-43 EMPENHO 2012NE000569 13/11/2012 NOTA FISCAL 0066 05/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002554 - DOBRADICA EM LATAO TIPO REFORCADA COM ANEIS, ALTURA DE 3 ½ POL, LARGURA DE 3 POL, DIAMETRO DO EIXO DE 6MM	NE	UN	113180124	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
200002052 - PARAFUSO CABEÇA DE PANELA P/ FENDA 25X4,2	NE	UN	113180124	3	R\$ 0,50	R\$ 1,50
200000100 - FECHADURA COMUM	NE	UN	113180124	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
Total do Documento:						R\$ 65,50

Entrada: 2012/000162**Data:** 05/12/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.931.414/0001-10 / JRM CONSTRUPEÇAS (J. R. MOREIRA & CIA)**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1360/2012-43 EMPENHO 2012NE000569 13/11/2012 NOTA FISCAL 000.001.742 05/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200022460 - PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA, TRASEIRO	NE	UN	113180139	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
200022461 - PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA, DIANTEIRO	NE	UN	113180139	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Total do Documento:						R\$ 70,00

Entrada: 2012/000163**Data:** 27/12/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.393.932/0001-48 / F. ERIDAN CAVALCANTI COMERCIO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1532/2012-89 EMPENHO 2012NE000569 13/11/2012 NOTA FISCAL 000.000.113 05/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200005351 - COPO VIDRO 300ML	NE	UN	113180121	6	R\$ 2,95	R\$ 17,70
200006980 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 102 E 103	NE	CX	113180121	2	R\$ 2,25	R\$ 4,50
200020240 - ALCOOL ANTI-SEPTICO 70%, EM GEL, TRANSPARENTE, INCOLOR, FRASCO COM 480 ML	NE	UN	113180122	1	R\$ 3,60	R\$ 3,60
200024127 - CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO BRANCO TRANSPARENTE, MEDINDO: 40 X 29 X 13	NE	UN	113180119	1	R\$ 15,20	R\$ 15,20
Total do Documento:						R\$ 41,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2012 a 31/12/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000164**Data:** 27/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0267/2012-11 EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012 NOTA FISCAL 000.002.791 26/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	42.369	R\$ 0,00	R\$ 120,75
Total do Documento:						R\$ 120,75

Entrada: 2012/000165**Data:** 27/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.DA.C.A. PINHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0637 26/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013948 - AGUA MINERAL DE 20 LITROS	NE	UN	113180107	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
Total do Documento:						R\$ 120,00

Entrada: 2012/000166**Data:** 27/12/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 33.014.556/0786-24 / LOJAS AMERICANAS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1532/2012-89 EMPENHO 2012NE000569 13/11/2012 NOTA FISCAL 000000622 06/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200008315 - JOGO AMERICANO EM PVC	NE	JG	113180121	4	R\$ 3,99	R\$ 15,96
200005351 - COPO VIDRO 300ML	NE	UN	113180121	6	R\$ 2,34	R\$ 14,05
200021288 - APARELHO DE JANTAR COMPLETO EM PORCELANA LISA, FORMATO: REDONDO COMPOSTO POR 04 PRATOS FUNDOS, 04 PRATOS RASOS, 04 PRATOS DE SOBREMESA; 04 XICARAS, 04 PIRES, NA COR AREIA	NE	CJ	113180121	1	R\$ 69,99	R\$ 69,99
Total do Documento:						R\$ 100,00

Entrada: 2012/000167**Data:** 27/12/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 11.596.442/0027-06 / CARVALHO & FERNANDES LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1532/2012-89 EMPENHO 2012NE000569 13/11/2012 NOTA FISCAL 086626 05/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200012384 - CORDA EXTENSOR ELÁSTICO	NE	UN	113180199	3	R\$ 4,54	R\$ 13,64

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2012 a 31/12/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000541 - GARRAFA TERMICA EM INOX CAPACIDADE 1,8 LT	NE	UN	113180121	1	R\$ 69,36	R\$ 69,36
Total do Documento:						R\$ 83,00

Entrada: 2012/000168**Data:** 28/12/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1790/2012-65 EMPENHO 2012NE000663 20/12/2012 NOTA FISCAL 000000245 28/12/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	35.728	R\$ 0,00	R\$ 103,57
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	42.509	R\$ 0,00	R\$ 93,47
Total do Documento:						R\$ 197,04
Total do Almoxarifado:						R\$ 8.642,59
Total Geral:						R\$ 8.642,59